АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05° 2024 г. № 7706г

О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие
улично-дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4234

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани», руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие улично —

дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 30.09.2021 № 4234 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани» (в редакции постановлений
администрации города Рязани от 17.02.2022 № 709, от 18.02.2022 № 728, от 14.04.2022
№ 2042, от 06.06.2022 № 3758, от 16.06.2022 № 4078, от 29.06.2022 № 4572,
от 22.08.2022 № 6376, от 05.10.2022 № 7829, от 24.10.2022 № 8547, от 23.12.2022 № 11435,
от 30.12.2022 № 12011, от 20.01.2023 №410, от 01.02.2023 № 888, от 21.02.2023 № 1992,
от 04.04.2023 №3779, от 25.04.2023 № 5058, от 15.06.2023 № 8140, от 29.06.2023 № 8706,
от 03.08.2023 № 10385, от 28.08.2023 № 11556, от 05.10.2023 № 12870, от 19.12.2023
№16149,от 29.12.2023 №16926,от 29.12.2023 № 16929,от 05.02.2024 № 1133,от 12.02.2024
№1686,от 15.03.2024 № 3615, от 06.05.2024 № 5925, от 14.08.2024 № 9907, от 25.10.2024
№12502), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууу/.айтаг ото,

|

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

В.Е. Артемов

|
с

у

©

с

1

1
920с

1
520с

"1

$20с

кинечобионениф

"ОД

‘этял,

‘кинеяойионвниФ

чиоЧ;

ЖИНЬо12

тчииейхойн

ионякенининАИ

эинеЯоноРИ

9

И

Н

ИНеЕк

а
ВКОйол

молЭЖО!О

уачнноШждэнл.

э

иия1о1291.002

я

ЧИПЕЙЛОЙП

иончкепипинАи

иипесинеэй

эинэБэпо200

эовоэнениф

вн

иинечонлиоое

хичнложНОгО

№990

у
еНИкое]»

иипэяепэО

иэшО!/АТЭКО

#

ЧТИЖОЦ5сЙ

этитейлойн

ионякепипинАи

У

киножотийп

«инеска

2еНобол

мотЭжНОю

упаннэждэни

А

э

иият21291009

я

НИМИеЙЛОЙП

ионякенипинАИ

иипесиивэй

эиновепогоо

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хянтожноЮ

и2900»

у
КпикоеЦ,

'с

"вхэЖИГОЮ

олоН1оекоо

а12П2д0

1эБд

85

ИоКО/а

'оНШ.

1/566'8595169

‘инеска

епойол

втэжкоЮ

я12Пэд2

тэБо

В5

ИЭКО/а

'оМП.

25110`6/

86/5

схин

ви

“04а

‘они.

60100`856Е

996

тэкиае1202

чИиПейлойт

ионЯненипинАИ

кинечойбионениф

мэчоо

ИИНОО

члочеблойп

пончиенипин/Аи

эинэБЭПо200

гонойо2а

иипменэй

иэшо/кэКо

9

ЯТИЖОНЕЙ

(еуочейлойт

кеняпепипин/и

—

зоне’)

«инеска

ЭКОЧо:

я
и120

ионжодйоп-оньикА

эитиясей

и

очтоЙкв5оХ

ЭОНЖОйО]]»

тчиочейлойп

ионякепилинАи

В140ПоВи

«чиптейзойп:

ионянеципинАи

эинэБЭпо200

эоной02а»

хоз)

"1

РЕСР

ОХ

1005`60`05

10

ИНеЕ

а
эпойол

иипебхоиниите

иоинокчонет20п

онненждэни./

‘«инеска

ЭэКоол

9
и129

ИоНЖОйоК-ОНЬИк

эитиясе@

и

оятоивсох

эонжойо]{»

Аикейхойц

оКнякепипин/Аи

Я

вИНЭНЭМЕ

с2ЯСТЕ

1005

37бото

к
10

инеека

еподоз

иипейхоиниите

отинэпяонез20Н

х

ЗИНЯЖОНИ4Ц

эиНэБИШэЭЯ/

-

008°95

ОП

вИНЭЬВН5олон102и

БИНеЯО5ЧКОП

олетдо

л0й0Ш

ханянидомо1яе
итоонноЭжЖЕтойП

иэш9о

а

‘\виНеяодэй,

упаняилеМ

ОН

хишотьэ2910

эн

‘кИНЭЬеН5
олоНхо2М

КИНРЯО5

ЧТОП

олэшоо

зой0г

хичнчкидоколяв
итооннэжЕ10ЙП

ИГОП

ЭИНЭЖИНО

-

<

—

—

—

3

||
В)

Е

52

к
=

=

к

р

о
с

2

з|

|
8|

В|

е|

|
|
$|&

©°

=

^^

‘Л

‘л

=

—л

©

№

у”

©

К

=

=

К

Хо

—

—

э

©

=

о

-

<

—

Э

=

м6

—

+

©

—

—

—

>

©©

<

о

—

—

—

о

о

со

о

©

-

<

ь

©

©

со

сл

©

В

&

2

5

т

5

а

о

©

о

3

Э

т

м

5

^^

х

юх

о

—

©

ъ

5

ОД

ео

$
*
Ъ

Ъ

>

=
=

со

_

уС0С10`10

2

<

с

-

:

<

‹

5
№

5

=

го

=

ю

ъ
Ъ

Ъ

ТИХНА

З|&8|8|&||5|2|$|&|&|‘бооса1ле

—

+

л

о

о

<

^

5

ъ

ой)ЧА

тэжоОЮ

ион1овио0

«инескд

эПодол

я
их22

ионжойоп-оньикА

:эКоИЬ|ЭИлИЧЕВОИ

ОЯТОИЕ5ОХ

м1.

я
‘01928

эонжо40]

7»

ТД

я

виножокнийп

«кинечойионениф

чоминьо1ой

хэ0я

19560

85

НИейлОйП

ИОН

иипметой

иэшо/

эго

я

чтижон5и

эпиейлойп

иончиепипинАМ

‹пепипин/Аи

ииЙпесикеэ@

эинэБэпо200

2оНой/Хогд»

6
КПИКОВЫ

[р

УТС

аоп-оньик/

эитиясей

и

оятоиксох

эоНнжЖодо]]»

Пу»

«лойт))

°6

‘етого

ОО

‘]`]

нано

‘«инесва

эпойоч

в
их29

ИОНЖО

инеека

«61811`020555

61811`5/055

с1118`0/6

965

еподол

тежНоюЮ

зхэЖиО!о

00

0°0

$8/15'0024611

нон1оекоо

-

экоИЬ

«инвека

этойоч

я
и129

ИОНЖОЙОП-ОНЬИКА

61811`020555

61811`5/055

$с6885°5/

19251

иох

я
‘01998

эитичсвй

и

оятоиксох

эоНжодо!]»

вииейлойп

кенякепипин/у

5

у

©

с

|

НО.

ичнякезинех

нэнношчя

хийохох

ен

‘инесва

вНобол

лойбог

хачнякидокОляВ
итоонноЖЕ1оЙП

эинэьинэЭя/

-

51у5`су99518

0`Е6850/.

0`62161/

О`ТРсР1/

0`сЕ101/

ст.511

#0/`0ТСР9/

15591" 5С51С51

$6060'0/27551

#0/85`6956591

(всос’то’то

2)

ТИХ

А

(с20СС1

15

оп)Д9А

:ЭКоИЬ

ио4.

я

‘01298

ине5ск(

ВПоОйол

и120

ионжойоп-онЬикА

кинко1202

эИНЭШЬ

АКА

вн

хчннокяебпен

‘тодей

эинэпэной]]

"]`]

эизвийнойэм

эонаоно0)

т

*%

001

эняой‹

ен

ЭЛИ

я

хяяннэБОПМЯ

‘но1лэ9.00

хичндофотэяо

ИШОЕ

эинэБэПо200

-
:%9`°55

оп

яоПохэйэП

хиннохэшэП

эЯлоэБИкох

иэтоо

я

‘непжейл

ханяниооконеМ

хМНИ

и

воБИнеЯНИ

в

итэон14офиох

и

итооняитеибофни

‘ИТООНОВПО5$Э0

‘ИТООНПАЗ2ОГ

кичоно2А

таНеП502

хЧботох

вн

‘вопохэйэп

хинКохэШЭП

ИкОП

55110`6/86/5

1/#66`681705

Р5055`801065

58012215085

618`(45695

61811`020555

61811`6/406%5

„и
©1591`10/665

89582`6659$С,

$51/8`969655,

ине5каэПойол
хэжПОоЮ

ы

3
я @

а
не)

ЕЗЕВ
о ое:а В В ©о со©, 24 24

107 19°50069/9 #055/`859/951 668 1‘6099185 (1у6С1108155

0`000009 0'Е685с1 0`008559 10`000009

0`000009 0'сс1611 0`08у159 10`000009

0`000009 О`Тус#1 0`Ес2059 10`000009

0`000009 О`сЕ10 11 0`с20659 10`000009

0°0 911511 9`9556 0°0

706`/61565 8`с10691 С8`51615 00

95015607801 уст300156 $550/1'0559/5 05568805885

8/56/'1/560с1 91/65`868051 6005919951 8/56/‘`1/55021

(9509956981 (5186°650/91 #0/85`5895551 „(95099559841

<о«=Е7 <я Е ©

но В
Дела Н)
В @"®

=
$ 5“2 В ©

Ев В в а ЕЗЕ нЕ еЁ ВЕ
ЗЁ ЕВЕ Ай ЗЁ

ен ® = с ^

-°ВЁ8 Е‚оо я
сеНбеЕо ЗиВ вн кю Р <
ЕВЕЧВЕВННЕЕо ВВ Се ВЕЕВ,,
БЕЕНЕНЕЦЕВОЕ
© 5 2 = о нсЗЕТНЕВЕН О ЕВЕ

11.1.

НМ

1 5580'6РОРРС — инеева етодо-
зиноф олонжойоп отончкениПини 98121992 ЭКОИОД. Я

95688166857 68195°95/0591|$1580'6650551

000855 00 0'0

0'О8#ТЕ 0'0 оо

О'ЕсС05 0'0 0°0

0'2206с 00 0'0

9`9суЕб — ИНВЕВа ВТОЙо-

этноф олонжойон олонакепнилин/и 99120902 ЭКоИЬ ИО. Я
9`95955 0°0 0‘

89/59°61 615 — ИНВЕВа 2Пойо-:
экноф олонжойот олоНаеНИПИН^И вя120200 ЭКОИЬ ИО, Я

2851615 0°0 0°0

85896`су68# — ИНе5ва еКойол
эиноф олонжойот олОоНЯнВНИПИН/и вЯз2Н200 ЭКОИЬ ИО, &

а1505/210118
0°0 0°0

650946507} — инеЕка еподол
эпноф олонжодок олонакенипин/и вя12К200 экоИЬ ИОт, Я

91/0$`РРО55 59656'11559/. $5901`РЕТС9/,

9Ес6С 6066) — ИНВЕКа ВКОдОл

епноф олонжодок олонякеципин Ам #я120200 оПоИЬ ИОх, Я

1518/'85169 10609`855899|„95/6'59$899

8
В 8

в = с $ ВЕ Ф ЗЕ
ЗЕЁ АЕ $8

5

нявебазе ВЕ
НЕМ ВА

НоЁВе

Л

ЧЕ

т

Ц.

556/}`Р5655С1

00

0'0

0°0

0'0

0°0

у86`590565

55160°1/9099

0'0

0°0

иипесинел0оэнниканоП‘(в20с`10'10

5)

Ля

ПА

:ЭПоИБ

мод,

я
‘01298

в1л20йП

олоняиеноийлэй

иипесикеэй

хехива

я
хин

ен

иинэжЖ

(4009

хяннэЭят22

ЖИ

и

кинэьен$5

ОЛОН122И

винечосчной

олэШ0о

лойот

ханякиооколЯе

зноиэй

‘аноиэй

иннянелипе)}

"}']`]

эилвийнойэу|

УТ

550`890#8

О`Е6УР8

О`ЕРс18

0`8118/

0°6115/

6681511

0`65/011

65`959с11

6`652#6

558506

«191»

^Ч

‘(20с`10`10

2)

ИХ

ПА

(сг0С’С1`15

оп)

‘19

ИНе5ЕаЭПоОЧол

хЭжОЮ

(отинэтжэйьА
КконтожЖНоЮ

ИИПи20/о

эинэичелоокэйн)

эЯе1202

хи

я

иинэж^0005

хинжобон

хиачннэ9120Ах0Й

И

винеяо5чкоп

олэш9о

лойон

хчнякиооИОтЯВ

хиннэкпоЭйме5

кинежаэПоо

и

етноиэй

‘втноиой

олоняжелинех
кипесинелд0

"с`[`]

эилвийнодэ)|

ЕТ!

$61151

00

0`0

00

0°0

0°0

00

0°0

10998°58

„(96596

инеска2Побот
хожкоЮ

9912059675551

685518 СТ — ИНеЕва ВНойол
етноф олонжойок олонякепипин Аи е912К9д0 экоиь Ию: Я

68551`861

0°0 0°0

0°0 0°0

0°0 0°0

0'0 0°0

00 0°0

6501919 — ИНВЕва

;
екодол впноф олонжодок олончиеципин^Аи вязоГод2 экоиь июл,

1#06'/61565 85°с9
686[9°С[, — инебва еПоЧОЛ

втноф олонжодот олонякенипинАи #812900 ЭКоИв ИЗ. 9

99/1}`865099 685/9°с1,

00 0`0

0°0 00

‚я

нь в =
Зй ЧЕ
© 8 вехо © О В В

8я
= & 8
на 5В Ее6 7ЗЕЕВ Евеееу об

1

нц

—

+

—

<

—

—

^л

КС]

—

—

—

н—

=

+

—

15

|
=

В

—

^^

о

—

28|

8|Е|Е

2|Е

5

З|

$

от

5|81|

5|

$|

82|

°|

®|

&|

»

Ъ

уо1

58

$©

-

-

—

-

о
=

ъ

тэжоЮ

ОП

КИНЭЖИяЯ

<

м

Ус,

ионлэекоо

олонжойок

ИтООНоВНО$

э9

‘о

винэжиет

олонжЖойо

—

—

кинэпичЯОН

©

—

—

—

—

—

—

о
=

=

ИТООНОВНО5

20

—

Л

ииетноиОЕ

=

5

©

5
Э

З

5
=)

5

ео

эинэпичяоН

хиннеяон

0090

5
о

2
=

©

©

||
$
№|(#20210`10

вн

хичннэняейпен

чоПохЭйэЭП

ю

—

р

>

ъ

“

‘о

—

=

>

2)
Их

ПА

10984

эинэгэвой]]

со

+

2

хичнпохэшэП

ИкоО

Ъ

ъ

ъ

—

“(620115

‘ЭКоЙБ

*]`5

эитвийнойэи

эинэьикэя/

-

оп)

19Хх
угол,

9

‘01228

эоняов20||Г’с.[59

|

с

©|©о<||В|$|&|&|8|З|Е$<——

=

м

м

5

*

ъ

»

с

ИНР5К

%!1°0/

Ъ
-

<

<

-

©

©

е
9
©

ма

оп

(е1йопонейт,

©

5

его

‚
винэкоовн

иепиАал

олоннэя12эШП00

тэхагоЮ

уачнакиоолОкеи

ижвоне120)

МИЛАЯ

и

иеникеяни

КИНОКЭОВН

5

итооНПА1208

—

ииепиАаз

о

о

о

о

ь

5

В

о

винэБэП2200

т

Л

гл

^

Л

=

<

сл

=

‘л

итпаняцидоМОНЕМ

>

<

=

=

=

=

>

ю

©

№№

ви!

угелмНАП

<

<

<

<

<

'

Хх

%

5

ииилАЙт

©

-

=

иПЧНЬОЯОНе120

и

илепикеени

тэжиОоЮ

я

чоПохКоП

КЕИНОНОсЯКОНОЙ

ионтоекоо

и

ехйопонедйт,

в

олоннэя12ЭШ90о

хинненобизиете

Ъ

с
с
+

яотян&и

о

—

‘РЯлОИв5ох

^^

&

тым

Ъ

5
=

=

=

ъ
№

(в202:

10’

10

хичньочонето0

©

<

ъ

+

—

[95]

:

`*

олонжЖойоГ

©

5

=

>

>

%

5
=
“5

©
2)

Тях

ПА

кипелеп\у

сл

.

*

.

о

90122900

ИКОН

©

$
№:

ъ

“(с20С

СТ

ТЕ

:ЭКОИБ

©]

эизвИйнойдэи

эинэБинэя/

-

оп)

19Х

иот,

я
‘01929

эонЯонФ0|21

|0

—

=

винэжия!т

олонжойоО

—

=

Я12ОНОВПОЕ29»

$»

к

©

и

и

Э

©

$9

©

>

‘о

=

=

<

-

<

<

о
<

<

е122000

а

®

‘ЭКОИЬ

олончкеноиэ4

ъ

—

мо1,

я
‘01929|иипесикеэй

хехиед

я

—

+.

я:

5

а|

Ъ

<

<

<

—

со

—

©

<

5

5

№

©

+

—

<

—3

$

$

6

“

=

©

№

2

5

м»

г

©©

%

ИНеЕка

оо

-

=

<

<

^

—

=
>

с

©

©

о
(ел

Подол

®

тожиоЮ

хин

©

—

си’,

иипетнэмАхоП

—

—

5

+|®5ионтмэойп>

[95

Ъ

>

>

©

>

>

и

—

г
Г

зятодвасей

|
©|©|©|©|°|©|$|©©экоиь

этот.

я
‘лойот

$

=

©

Ж

тэжОГОЮ

Ч

З

ионзовкоо

хинякиоокОляе

иинежчииЙП

=

—

—

иипесинелд0о

и

иинэь222028

ХЕт29Й

=

в

-а||эчнтвакопя[]1/иипейзненном

©

<

©

с

<

со

—

Л

©

—

с

.

©|$|8|65|58|

85|

е|

с

©

©|‘{с0ос10'10зо27

ИИВ1ЯЭч00

*

“

».

м

ъ

*

[59]

*

3
>

-

=

=

—^

—

&

о
о
2)

ТИХ

ПА

иичнаофохэяо

©

©

о

“(с70С

СГ

ТЕ

:экоИБ

эинвЯяОН

40090

оп)

19А

Иод,

я

‘01229

``
[7

этлвийнобэи!|ГПСее

`©

©

©

+

=

—

^_

5

=

=

К)

©

со

со

<

<

со

©

сл

№

<

ю

©©

л

чл

5

‘Л

ью

‘л

х

<

=

=

5

©

ъ

‘оо

ъ

ео

—

3

№

—

©

©

ь

уч

о

©

ине5ка

э
-

=

=

=

“о

“о

©

5

=

4

=

—

ъ

_

2Пойол
тэжНоЮ

Ш

658/5`00865

‚ 0'000/,

‚ 0'000/,

‚ 0'000

‚ 0'0004

0°0

0°0

6656689111

685`169

0`0

89816°6у95

0`669/

0`899/,

02594,

0'(19/

1`809

('+85

ссуссОДИ

Еру68`799

00

иипевинел9оэчникЙтоП

‘(Боос

10`10

2)

ТИХ

ПА

6200

С115

оп)

19

т1эж1!оЮ9

ионтовгоо

:ЭКоЙБ

имо

я

‘01929

уиэинэнэиМиП

э
экоиь

Мод,

Я

‘иожхэтеей

ионжойот

‘имебопо

иипянеей90

-]

‘иэипезипни

ИОНПОИНО1299

и

пэинЭШэЭЯ20

миннэй

Аня

2

ииемженс

иуянжЖойоК

‘кИнЭшОЧОНО

оло9о1290

ИМВИЭТОНО

‘
"1,

имедофот2яо

‘иктоОНЯОйЭН

иУИНжЖодоОн

изпчнн2я120

МИ

‘м/эинэЭШшЭ9оо

чонохэйэП

ханпохэшон

хичиэАдиклэй2Н

эинввоК

9000

°с']7,

эилвийнойэу|

ЕГО

9899206

0`0

0°0

0°0

00

0°0

00

9899556

0°0

0'0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0'0

10160°Т9У11

0°0

0'0

ине5каэПойол
тэжНОЮзэжНоЮ

ИонзоВКоо

«илоеко0

ИОЖОНРЕКа

0

ИНЕВ5в4епойол
тоЖоОГо

—

—

Зе|е|

е|

е|

21|

2|$|е|

©

инеска

©

<=

<

<=

<=

<=

(а)

29

<=

<

РПойол

ь

я

хожиоГо

—

—

—

—

=

—

<

<

2°

©

=

©

©

К

К

‚2°

©

>

кхе)

<

<

<

<

<

<

К

<

<

о

о

о

оз

т

5

о

тэЖаОЮ

ионтоекоо

«итоеко00

ИОхоНВЕКа

—

ны

винэжият

олонжойот

—

—

=

—

чТ2ОНоВПоО

99»

©

©

©

©

К

К

К

©

Ка

©

ъ
—

-

-

-

—

-

ю

-

-

э1л204П

5

5

:ЭкоИЬ.

олоняиенойлэ4

^

^

иод.

я
‘01229|иипебсинеэйхехий

я

ХИН

$5и

°

„виНнЭЖиЯотонжЖжойог

И1ООНоВПОЕэ20

кинэППя@оОП

6

иивтнэиэие

$
Щ

Щ

Щ

Щ

—

я

=

5

имиз/А@г

и

кинэш2920

5
№

©

5
т
©

у“

ыю

=

ыы

олоняиетиниоПоГ

\

‹

3

5

<

5

=

<

=

-

<

-

—

-

Э

+

иуеятонойто/

эжжел,

>

о

^

®

‘ииейотелитни

и

имвиэтешейЯ50901290

‘иичахоп

хинжойот

хчн1эяП

и

идоф

хяньыП

НП

Ш

12|02|61|81|41|91|51|#1|51|21|1|01|6

8

/
9

с
у

Е

с

1

ю|ю|

©!

|
ю|

|
ю|

ю|©||
©|ею|В||
В|В||
=

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

—

5

[о

>

|0)

[5

>

[59

ъ

—

5»,

[№

[59

Ъ

[59

о

ь

Ъ

<

о

©

—л

<

^^

+

[9]

ъ

<

о

со

—

<

^

+

—>

[55]

я

п

г

г

З

3

гл

З

л

л

г

г

З

3

Э

З

г

г

кино

"О4а

‘эн,

(91098а)

илАкол

Яэмси||илноА

вмечоо

(чтодей)

ионякенипин/и

эинесехо

ен

чкохов

эннтэжноч

илАко/

вмочоо

ккохесемоОП

ЗЭИНоБеНС

тя

чколевехо[

илАко

эинечоноииеН,

9
епигОВ

1»

этотеалойн

ионянепипин/и

оп

инеЕв

а
2ПОЙОл

ИМКИНоПЖойЬА
ииачнякенипин/и

(1098)

лАко^

хичнянепипинАм

эинесехо

вн

ИИнеГе5

хиняшепипин/и

иэгэтесехон

хЯНПОНо

сОНлой]]

иипметэй

иэшо/

поно

я

чтижонси

эиучейлойн

ионякепипинАх

х

кинэжокийп

«эмиейлойн

ионякепипин/и

оп

инеск

а
2Койол

иимкинэПжэЧьА

иипчнакепипин/(и

(10989)

лАко

хичнямепипинАи

эинвсемо

ен

ИИНетеЕ

хичняшенипин/Аи

иэкотесвхоП

хюНПоНо

сонлой]]»

9

Аникое]

‘у

%06

ээнои

эн

ИХ

ПА

хичиоАсинвэй

—

е

=

©

=

=

<

—\

э\

уотеалойн

5

—

со

у

а

бо.

=

5.

ини

|

|
5|82|&|Е|2)ачнчШений

зе

в

&|23|5|©|ебе|©|

ЯОбЙотемиНИ

—

©

$
ы

$

=

о

5
-

-

хичвонэП

ИИНоБен®

у

ъ
©
&
©

=
=
3

ТИХ

д

изоонЯнЭЛкЭП

кинэнкоШЯ

^

инеска

эинэьэп2290)

кнаойх

(в202`10`10

еПойол

у

эйлвийнобэм

эинэжил20][

2)

их

ПА

тэжНоЮ

эоняон20|Г=

©
о

иипесинезйо

—©

©

5

©

г
Ъ
Э\

а
а

5
‚

эчНПЕЙНОП

кинэжия!

олонжойоН

5

и

ъ
=

_

ъ

З||=ю|“2071010киневойбикАлэй

о

бо

ео

о

60

—

—

—

5
о

ы

>

>

-
ъ

>

Хо

5
©

>

э)
дих

А

инеска|912Ы205

ХИХОЭБИНХЭт,

с

5
=

“(с00С

2115

еПойол

эинеждйэГо;)

оп)

19

хэжНоЮ

"5`]`7,

этлвийнодэр\|$`ГСс

[21

15518°192905

8905/`с1691

5665615555

1992151055

11992151055

о10тИ

18659°108

0°0

0°0

18659`108

18659108

тс05с

ТИХ

А

иипелноихоГионтм2ойнвхтодвйсва

ошботене2

я

илойоп

«00

ИЧЯОНо0:)»

иончкидоимоляе

тноиэ@

ичнякелине)|$‹иипепэй

иэмо/тэго

Я

«тижонси

эмиейлойп

ионякепипин/и

»

кинэжонийп

«иинэжока

хнакетипем

эиноэпятоэШ/о0

вотоАйинеки

хчйол0я

иИНэШОНио

я

‘чнесва

тойол

лАамо

иохогодол

-

киненовейдо

олонянепипинАи

итоонноял2002

ИончиепипинАи

иелмоч00

ОН

кипеийофну)»

/,
1япикое1.

«олоду)»

Ахойто

“у

1мНА]

*с

ВИНРЯО5ЯНОП

олэшоо

1ойоП

ханякидоколяе

ошнэнжэйь

Аэяе1202|КМОНЭЖНОЮ

ИИПИ20/2

я
ИинэЖ

4005

эинэияехоогэйц)

ханжойот

э9е1202

ХИ

Я

хианнэя122/ж0и|иинэжд002ХЯНЖОйОН

«1эоннэЖЕ10йН

хичнноя122/Ж0Й

«ТЕ|ТЕ|ТЕ|15|ТЕ|ТЕ|15|ТЕ|ТЕ"поиоязоэБико)|ИкинеНОЕчКоПолЭШ9О

лобог

ханакидомоляВ

—

хичннэктойМе5

Фа

5
5
=
©
Вр

ео

о

|
|
о

о

о

но

кинечосякоп|кинеждэгооиетноиойЗЕЕ

||
21|

&

ее|к|кВВ|Е|к|=ор&олэшдолойот|‘етноиайолоняиеъинех

5|©|©|=|$|||||>|^м|рнрмромрр©ханякиоомо1яе

кипесине@0

ь

их

чтооННЭЖЕ10]

*с`]`]

эилвийнодэ)(

инеска

эгодол

и129

ИонЖОЙоП-ОНЬИк

кинко1202

ЭИНЭШЬ

и
вн

хиннокяейпен

‘тодей

эинэпэчой]1

`]`]

эизкийподэм

эонЯонН20)

12|05|61|81|41|91|51|#1|1|21|11|0168/95уЕС1[|

[Ц

иипетнЭмАхоОПион1лэойн

[у65С85ССС

[№655

85СсС

ехтодейвеа

66555`°96С$

у8961`у9/

189

$8055`090989

тноке4хноиэ2а

10501°5661|#1911'6Р5/951610856696|ичнчшелине)]сл16451очнешоки

иэшоо

‘им

668}

Т

оЧтооННоЖЕтойп

ИэШоо

тойот

ес8/9°65580|8621570164615166`9$9//6

01228

хинякидомоляе

Атномэй

и

Ахнокэй

Клонякелинех

оп

ололу

иипелнэйхоГ

В

ионтя2ойП

ине5вд

1
9
«409

и1чя0оНо20-)»

18659°108

18659°108

зхтодейева

отийотенео

х

илойог

иончиидотоляе

тноиэй

ичнякетице)|1;иипженэй

иэшо/пэго

@

чтижонеи

эмиейтойи

иончкепипин/Аи

я

киножокийп

«Атод

ре0с

я

ччтодвй

эихочнолехомеси-онтя2ойц

экоиь

имо,

я

‘Атнотой

и

Атнотой

Амончкетипех

‘иипмАбтоножой

‘Хаточкотиойто

х

Рачиобинеки

‘итехлечоо

оп

виневойионениф

яомечоо

эинопэПейпова»

0]

Пико,

«^

16/351

очкешони

иэпо0

‘и

668°}Т

очпооннэжЕтойп

иэшоо

лойог

ханякидокмоляе

&тномой

и

Атноиэй

ХмонЯкелипех

оп

олОТИ»

Амойто

‘1

1анА]]

‘9

у1